
 

 
DEPARTAMENTO DE EQUIPOS Y TRANSPORTE 

 

INVENTARIO DE EQUIPOS QUE POSEE LA INSTITUCION, FEBRERO 

2025 

 

 

 

 

ITEMS VEHICULO FICHA MARCA AÑO CAPACIDAD NO. CHASIS 

1 CAMION  F-301 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7612013 

2 CAMION F-308 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7689277 

3 CAMION F-310 KIA K2700 2019 1.5 tons KNCSHX71AK7286509 

4 CAMION F-64 KIA K2700 2019 1.5 tons KNCSHX71AK7286508 

5 CAMION F-175 KIA K2700 2022 1.5 tons KNCSHX71AN7560038 

6 CAMION F-24 KIA K2700 2021 1.5 tons KNCSHX71AM7424594 

7 CAMION F-309 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7688648 

8 CAMION F-304 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7688939 

9 CAMION F-316 KIA K2700 2019 1.5 tons KNC5HX71AK7287050 

10 CAMION F-307 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7612323 

11 CAMION F-302 KIA K2700 2020 1.5 tons KNC5HX71AL7348621 

12 CAMION F-306 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7614352 

13 CAMION F-312 KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7689264 

14 CAMION F-92 HYUNDAI 2011 2.5 tons KMCGK17FPBC158211 

15 COMPACTADOR F-324 DONGFENG 2025 3 tons LGDCM91L6SA200022 

16 COMPACTADOR F-325 DONGFENG 2025 3 tons LGDCM91L1SA200025 

17 COMPACTADOR F-314 ---- 2025 7 tons 1M2AU02C5DM007097 

18 COMPACTADOR F-321 HYUNDAI 2017 4.5 tons KMFGA17BPHC314053 

19 COMPACTADOR F-319 HYUNDAI 2017 14 tons KMFDA18CPHCO95724 

20 COMPACTADOR F-322 JAC 2023 4 tons LJ13KFBC9P3000102 

21 CAMION VOLTEO F-318 FORLAND 2021 4 tons LVBDCJD58MN005057 

22 MOTOCICLETA F-1 AHAS 2024 1ton LERAYLL03MB005721 

23 MOTOCICLETA F-2 AHAS 2024 1ton LERAYLL09MB005724 

24 MOTOCICLETA F-3 AHAS 2024 1ton LERAYLL06MB005731 

25 MOTOCICLETA F-4 AHAS 2024 1ton LERAYLL01MB005717 

26 MOTOCICLETA F-5 AHAS 2024 1ton LERAYLL08MB005715 

27 MOTOCICLETA F-6 AHAS 2024 1ton LERAYLL06MB005714 

28 MOTOCICLETA F-7 AHAS 2024 1ton LERAYLL04MB005730 



 

 

DEPARTAMENTO DE EQUIPOS Y TRANSPORTE 
 

ROTULACION Y CONDICION DE CERRADO DE VEHICULOS DESTINADOS AL SERVICIO DE RECOLECION DE RESIDUOS 

SOLIDOS 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-301 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7612013 PROPIO ABIERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-308 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7689277 PROPIO ABIERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-310 CAMION KIA K2700 2019 1.5 tons KNCSHX71AK7286509 PROPIO ABIERTO 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-64 CAMION KIA K2700 2019 1.5 tons KNCSHX71AK7286508 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-175 CAMION KIA K2700 2022 1.5 tons KNCSHX71AN7560038 PROPIO ABIERTO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-024 CAMION KIA K2700 2021 1.5 tons KNCSHX71AM7424594 PROPIO ABIERTO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-309 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7688648 PROPIO ABIERTO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-304 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7688939 PROPIO ABIERTO 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-316 CAMION KIA K2700 2019 1.5 tons KNC5HX71AK7287050 PROPIO ABIERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-307 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7612323 PROPIO ABIERTO 
 

 
 

 
 

 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-302 CAMION KIA K2700 2020 1.5 tons KNC5HX71AL7348621 PROPIO ABIERTO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-306 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7614352 PROPIO ABIERTO 
 

 
 

  



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-312 CAMION KIA K2700 2023 1.5 tons KNCSHX71AP7689264 PROPIO ABIERTO 
 

 

 
 
 
 
 
 

  



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-092 CAMION Hyundai 2011 2.5 tons KMCGK17FPBC158211 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-324 CAMION DONGFENG 2025 3 tons LGDCM91L6SA200022 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-325 CAMION DONGFENG 2025 3 tons LGDCM91L1SA200025 PROPIO ABIERTO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-314 COMPACTADOR --- 2025 7 tons 1M2AU02C5DM007097 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-321 COMPACTADOR  HYUNDAI 2017 4.5 tons KMFGA17BPHC314053 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-319 COMPACTADOR HYUNDAI 2017 14 tons KMFDA18CPHCO95724 PROPIO ABIERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-322 COMPACTADOR  JAC 2023 4 tons LJ13KFBC9P3000102 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-318 VOLTEO FORLAND 2021 4 tons LVBDCJD58MN005057 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-1 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL03MB005721 PROPIO ABIERTO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-2 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL09MB005724 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-3 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL06MB005731 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-4 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL01MB005717 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-5 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL06MB005715 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-6 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL06MB005714 PROPIO ABIERTO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Condición de tendencia Condición de cerrado 

F-7 MOTOCICLETA AHAS 2024 1 ton LERAYLL04MB005730 PROPIO ABIERTO 
 

 


